
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Döbern S

I II III IV V VI Punkte

2 4 7 11 15 12

18

1
9
18

3
11

4
12

5
13

7
14

8
15 Auszeit

4:10

Ende
10:16

B  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte

9 8 6 5 4 12

25

╳
17
24

4
19
25

7
20

10
21

11
22

14
23 Auszeit

2:1

S
A
T
Z

2

Start
10:19

B  Cottbuser VV S

I II III IV V VI Punkte

8 6 5 4 12 9

25

2
19

7
22

8
25

9 11 14
Auszeit

Ende
10:39

A  SV Döbern R

I II III IV V VI Punkte

12 2 9 7 11 15

12

╳
9

1
11

3
12

4 7 8
Auszeit

1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:42

A  SV Döbern S

I II III IV V VI Punkte

2 4 7 11 15 12

239

4:5

0
12
22

3
16
23

4
17

8
18

10
20

11
21

Auszeit

16:13
21:21

Ende
11:09

B  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte

9 8 6 5 4 12

2515

11:16

17:20
╳
10
22

1
11
23

2
14
25

5
15

7
17

9
20 Auszeit

11:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

A  SV Döbern vs. Cottbuser Volleyballverein B

Spiel 49 17.01.2026 10:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Döbern 9/14

2 Fercho, Danja X
4 Kratzer, Andrea X
7 Fercho, Felicitas X
9 Karrasch, Gina X

11 Hörnig, Paula X
12 Söllner, Julia X
13 Tamme, Tabea Arwen X
14 Eppinger, Bianca

15 Bölke, Melanie X

A  Libero

13 Tamme, Tabea Arwen X

A  Offizielle

T Peter, Silvio
P Müller, Nadine E

C

B  Cottbuser VV 10/14

4 Winkler, Peggy X

5 Eggers, Charlotte X
6 Müller, Madita X
8 Lehmann, Nadine X
9 Tietze, Maria X

10 Diedrich, Rebecca
12 Poneß, Isabell X
13 Freyberg, Saskia X
14 Schiller, Saskia X
15 Strauß, Anja X

B  Libero

13 Freyberg, Saskia X
14 Schiller, Saskia X

B  Offizielle

T Delly, David

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Döbern Cottbuser VV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 16 25 1 0 1
1 0 0 12 2 20 25 1 0 0
2 1 0 23 3 27 25 1 2 1

4
5

4 1 0 53 63 75 3 2 2
Start: 10:00 Ende: 11:09 Dauer: 1:09

Sieger: Cottbuser Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rickmann , Lena 1

2 Reichwald, Nina 2

Schr. Kunnig, Hanna
Assist. Fleischer, Marlene

Dokument erstellt: 17.01.2026 11:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


