



Landesliga Süd Frauen

Frauen

(A) SV Döbern vs. Cottbuser Volleyballverein (B)

Spiel 49

17.01.2026 10:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.
03048 Cottbus

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 10:00						(A) SV Döbern						S	Ende 10:16						(B) Cottbuser VV						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	2	4	7	11	15	12								9	8	6	5	4	12	18								
1	1	3	4	5	7	8								X	4	7	10	11	14	25	Auszeit							
	9	11	12	13	14	15								X	17	20	21	22	23	24	Auszeit							
	(18)														4:10													

S	Start 10:19						(B) Cottbuser VV						S	Ende 10:39						(A) SV Döbern						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	8	6	5	4	12	9								12	2	9	7	11	15	25								
2	2	7	8	9	11	12								X	1	4	7	8	11	12	Auszeit							
	19	22	25	9	11	12								X	11	12	11	11	12	12	Auszeit							
															2:1													

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 10:42						(A) SV Döbern						S	Ende 11:09						(B) Cottbuser VV						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	2	4	7	11	15	12								9	8	6	5	4	12	23								
														(15)														
														11:16														
														17:20														
3	0	3	4	8	10	11								X	1	2	5	7	9	20	Auszeit							
	12	16	17	18	20	21								X	10	11	14	15	17	20	22							
	22	23	25	23	25	22									16:13													
															21:21													

S	Start 10:42						(A) SV Döbern						S	Ende 11:09						(B) Cottbuser VV						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	2	4	7	11	15	12								9	8	6	5	4	12	23								
														(15)														
														11:16														
														17:20														
4	0	3	4	8	10	11								X	1	2	5	7	9	20	Auszeit							
	12	16	17	18	20	21								X	10	11	14	15	17	20	22							
	22	23	25	23	25	22									16:13													
															21:21													

Sanktionen	
V	B

Bemerkungen	
Schr.	Kunnig, Hanna
Assist.	Fleischer, Marlene

Ergebnisse	
(A) SV Döbern	Cottbuser VV (B)
A W G P Satz	Dauer P G W A
1 0 0 18 1	16 25 1 0 1
1 0 0 12 2	20 25 1 0 0
2 1 0 23 3	27 25 1 2 1
	4
	5
4 1 0 53	63 75 3 2 2
Start: 10:00	Ende: 11:09
	Dauer: 1:09
Sieger: Cottbuser Volleyballverein 3:0	

Dokument erstellt: 17.01.2026 11:20 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP